
Név Egyesület Engedélyszám Ranglistapont

1. HARASZTOVICH Fanni Statisztika PSC 13250 160

2. DARI Helga Adél Statisztika PSC 16929 140

3. DRABANT Anita Kecskeméti Spartacus SK és Közösségi Tér 14469 120

4. FÜLE Kata Kecskeméti Spartacus SK és Közösségi Tér 13264 100

5. FEJŐS Anna Statisztika PSC 18388 80

6. TÖLGYES Dorottya Nyírbátori ASE 15974 70

7. NAGYPÁL Márta Jászkun Volán Sport Club Kft. 13222 60

8. PHAN Viola Statisztika PSC 14449 50

9. MENKŐ Veronika Statisztika PSC 13328 46

10. GÖNDÖR Fanni A.S.E. Orosháza 13284 42

11. MOLNÁR Anna Kecskeméti Spartacus SK és Közösségi Tér 14494 38

12. KERESZTESI Kitty Viktória Szekszárd Asztalitenisz Club 17003 34

13. LASKAI Írisz Női Asztalitenisz Club Nyíregyháza 14514 30

14. CZEGLÉDI Szilvia Statisztika PSC 14448 26

15. PAD Franciska Ajkai Bányász Sportkör 13377 22

16. VOLENTICS Anna Városi Sportegyesület Dunakeszi 16648 18

17. BALOGH Ágnes Kíra A.S.E. Orosháza 16027 17

18. ADAMIK Csenge Virág Tatai Atlétikai Club 16035 16

19. CZEGLÉDI Dorka Statisztika PSC 16140 15

20. DOMOKOS Fanni Kata Szekszárd Asztalitenisz Club 15554 14

21. KOVÁCS Melánia Női Asztalitenisz Club Nyíregyháza 13265 13

22. TRENKA Tímea Szekszárd Asztalitenisz Club 17531 12

23. SZILASI Flóra Szekszárd Asztalitenisz Club 14536 11

24. MOLNÁR Kendra Statisztika PSC 17037 10

LEÁNY VÉGEREDMÉNY



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. Pont Hely

36 HARASZTOVICH Fanni 13250 1 - 3 3 - 0 3 - 2 3 - 1 3 - 1 3 - 0 3 - 1 13

Statisztika PSC -6, -7, 9, -9 2, 3, 4 -11,-12,9,6,5 -5, 5, 5, 10 -8, 10, 10, 8 10, 4, 1 7, -7, 7, 14

34 DARI Helga Adél 16929 3 - 0 3 - 1 0 - 3 3 - 0 3 - 0 0 - 3 12

Statisztika PSC 4, 6, 2 3, -9, 5, 10 -5, -8, -9 7, 4, 9 8, 8, 4 -6, -6, -7

39 PHAN Viola 14449 jn - 3 1 - 3 3 - 1 jn - 3 jn - 3 5

Statisztika PSC 0, 0, 0 -9, 9, 0, 0 -13, 11, 8, 8 0, 0, 0 0, 0, 0

20 FÜLE Kata 13264 2 - 3 3 - 2 3 - 1 3 - 2 11

Kecskeméti Spartacus SK és Közösségi Tér 4,-7,9,-4,-9 -3,10,3,-14,10 6, 8, -6, 14 -6,11,-7,9,2 5/5

35 FEJŐS Anna 18388 0 - 3 3 - 0 1 - 3 11

Statisztika PSC -8, -3, -8 6, 3, 0 -6, 5, -6, -8 4/5

18 NAGYPÁL Márta 13222 0 - 3 3 - 2 9

Jászkun Volán Sport Club Kft. -9, -8, -5 8,10,-2,-7,7

27 TÖLGYES Dorottya 15974 1 - 3 9

Nyírbátori ASE 8, -8, -8, -4

19 DRABANT Anita 14469 11

Kecskeméti Spartacus SK és Közösségi Tér 5/4

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. Pont Hely

2 GÖNDÖR Fanni 13284 3 - 2 0 - 3 3 - 0 3 - 0 3 - 2 3 - 1 3 - 2 13

A.S.E. Orosháza 5,-4,-5,7,9 -8, -8, -5 9, 5, 5 4, 9, 8 -6,-3,1,5,5 -11, 7, 8, 8 9,-8,9,-9,6

21 MOLNÁR Anna 14494 3 - 2 3 - 1 2 - 3 1 - 3 3 - 2 3 - 1 11

Kecskeméti Spartacus SK és Közösségi Tér 9,-4,-8,9,6 10, -9, 10, 5 6,6,-9,-4,-8 -8, 7, -10, -15 -8,7,-6,9,9 -4, 9, 7, 7

37 MENKŐ Veronika 13328 3 - 2 3 - 1 3 - 0 3 - 0 3 - 1 13

Statisztika PSC 6,-8,8,-5,8 8, 10, -6, 7 4, 7, 6 6, 7, 11 4, 5, -4, 6

33 CZEGLÉDI Szilvia 14448 3 - 0 1 - 3 2 - 3 3 - 1 9

Statisztika PSC 5, 9, 5 -6, -7, 9, -7 5,3,-6,-6,-6 12, 10, -7, 6

4 PAD Franciska 13377 3 - 1 0 - 3 1 - 3 9

Ajkai Bányász Sportkör 5, 4, -9, 3 -11, -6, -4 -10, -8, 9, -8

25 LASKAI Írisz 14514 0 - 3 3 - 1 10

Női Asztalitenisz Club Nyíregyháza -5, -4, -7 -7, 11, 8, 10

41 KERESZTESI Kitty Viktória 17003 3 - 0 11

Szekszárd Asztalitenisz Club 8, 5, 7

48 VOLENTICS Anna 16648 8

Városi Sportegyesület Dunakeszi

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. Pont Hely

43 TRENKA Tímea 17531 0 - 3 0 - 3 1 - 3 2 - 3 3 - 2 3 - 1 3 - 1 10

Szekszárd Asztalitenisz Club -5, -6, -7 -9, -8, -12 -8, 11, -2, -9 -11,5,9,-4,-7 4,-7,6,-5,15 -8, 9, 6, 10 -6, 9, 8, 8

44 ADAMIK Csenge Virág 16035 1 - 3 3 - 0 3 - jn 3 - 2 3 - 0 2 - 3 12

Tatai Atlétikai Club -4, 7, -8, -11 10, 6, 5 0, 0, 0 -5,5,-8,3,8 7, 6, 6 6,4,-4,-5,-10

1 BALOGH Ágnes Kíra 16027 3 - 2 1 - 3 3 - 0 3 - 0 3 - 0 13

A.S.E. Orosháza 9,-9,-5,4,5 -9, 4, -8, -8 6, 8, 3 4, 4, 9 8, 3, 6

40 DOMOKOS Fanni Kata 15554 3 - 1 1 - 3 3 - 1 1 - 3 10

Szekszárd Asztalitenisz Club -5, 2, 8, 7 -6, -6, 7, -4 10, 6, -5, 6 -7, -7, 7, -7

24 KOVÁCS Melánia 13265 3 - 1 3 - 2 0 - 3 10

Női Asztalitenisz Club Nyíregyháza 5, -10, 7, 10 9,-8,3,-7,9 -7, -6, -12

42 SZILASI Flóra 14536 3 - 2 2 - 3 9

Szekszárd Asztalitenisz Club 8,6,-14,-10,12 -8,-9,8,7,-4

38 MOLNÁR Kendra 17037 3 - 2 8

Statisztika PSC 10,-10,6,-7,7

32 CZEGLÉDI Dorka 16140 11
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Szabó II. László főbíró          Karikás Gábor főbíró helyettes



1. 2. 3. 4. 5. 6. Pt. Hely

36 HARASZTOVICH Fanni 13250 3 - 1 3 - 1 3 - 0 3 - 0 3 - 2 10

Statisztika PSC 7, -7, 7, 14 5, 5, -6, 9 6, 8, 8 1, 5, 3 -7,5,-10,9,6

19 DRABANT Anita 14469 3 - 0 3 - 0 3 - 0 3 - 0 9

Kecskeméti Spartacus SK és Közösségi Tér 3, 9, 3 6, 8, 4 8, 5, 7 4, 12, 5

2 GÖNDÖR Fanni 13284 2 - 3 3 - 1 3 - 2 7

A.S.E. Orosháza 8,-9,9,-6,-16 9, -4, 8, 10 9,-8,9,-9,6

32 CZEGLÉDI Dorka 16140 1 - 3 0 - 3 6

Statisztika PSC 6, -9, -8, -8 -5, -6, -10

43 TRENKA Tímea 17531 1 - 3 6

Szekszárd Asztalitenisz Club 6, -7, -6, -6

48 VOLENTICS Anna 16648 7

Városi Sportegyesület Dunakeszi

1. 2. 3. 4. 5. 6. Pt. Hely

34 DARI Helga Adél 16929 3 - 0 1 - 3 3 - 0 3 - 1 3 - 0 9

Statisztika PSC 10, 8, 6 9, -8, -12, -9 8, 8, 4 7, 3, -8, 2 4, 5, 6

21 MOLNÁR Anna 14494 3 - 2 0 - 3 3 - 1 3 - 1 8

Kecskeméti Spartacus SK és Közösségi Tér -8,7,-6,9,9 -6, -9, -5 7, 3, -6, 7 9, -7, 6, 5

41 KERESZTESI Kitty Viktória 17003 1 - 3 3 - 1 3 - 1 8

Szekszárd Asztalitenisz Club 6, -9, -9, -1 4, -6, 4, 6 -10, 5, 12, 9

27 TÖLGYES Dorottya 15974 3 - 0 3 - 2 9

Nyírbátori ASE 7, 8, 5 -12,6,6,-2,4

44 ADAMIK Csenge Virág 16035 3 - 0 6

Tatai Atlétikai Club 7, 6, 6

38 MOLNÁR Kendra 17037 5

Statisztika PSC

1. 2. 3. 4. 5. 6. Pt. Hely

18 NAGYPÁL Márta 13222 1 - 3 3 - 1 3 - 0 3 - 1 3 - 0 9

Jászkun Volán Sport Club Kft. 13, -11, -8, -8 -4, 9, 3, 9 4, 8, 7 4, 7, -6, 9 5, 5, 3

39 PHAN Viola 14449 3 - 0 3 - 0 2 - 3 3 - 2 9

Statisztika PSC 10, 10, 10 6, 6, 4 -6,9,-5,3,-6 9,-7,-10,8,4

37 MENKŐ Veronika 13328 3 - 0 3 - 0 3 - 0 8

Statisztika PSC 4, 7, 6 8, 6, 5 5, 4, 9

25 LASKAI Írisz 14514 3 - 1 3 - 1 7

Női Asztalitenisz Club Nyíregyháza 9, 7, -8, 8 9, 6, -7, 8

1 BALOGH Ágnes Kíra 16027 3 - 0 7

A.S.E. Orosháza 6, 8, 3

42 SZILASI Flóra 14536 5

Szekszárd Asztalitenisz Club

1. 2. 3. 4. 5. 6. Pt. Hely

20 FÜLE Kata 13264 2 - 3 3 - 0 3 - 1 3 - 1 3 - 0 9

Kecskeméti Spartacus SK és Közösségi Tér 4,-7,9,-4,-9 9, 2, 9 -11, 4, 7, 7 8, -10, 4, 7 6, 6, 5 5/3

35 FEJŐS Anna 18388 2 - 3 3 - 1 3 - 0 3 - 0 9

Statisztika PSC -6,-6,8,9,-6 5, -6, 9, 6 7, 9, 7 7, 3, 5 5/5

33 CZEGLÉDI Szilvia 14448 3 - 0 3 - 0 3 - 2 9

Statisztika PSC 7, 6, 8 5, 9, 5 7,-5,8,-7,7 3/5

40 DOMOKOS Fanni Kata 15554 0 - 3 3 - 1 6

Szekszárd Asztalitenisz Club -2, -10, -10 -5, 2, 8, 7

4 PAD Franciska 13377 3 - 0 7

Ajkai Bányász Sportkör 7, 7, 10

24 KOVÁCS Melánia 13265 5
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Szabó II. László főbíró          Karikás Gábor főbíró helyettes



Név Egyesület Korcsoport Lap Mérkőzés Indoklás

TÖLGYES Dorottya Nyírbátori ASE Ifjúsági sárga Főtábla 1-8. ütő eldobásáért

Büntető lapok


